様式第１号（第４条、第５条関係）

対象工場の周辺地域に係る生活環境への配慮に関する（当初・変更）計画書

年　　月　　日

高砂市長　様

届出者	氏名又は名称及び住所並びに
法人にあってはその代表者の氏名

（担当者）
電話

　地域経済牽引事業の促進による地域の成長発展の基盤強化に関する法律第９条第１項の規定に基づく準則を定める条例第４条第３項及び工場立地特例対象区域内特定工場の周辺地域に係る生活環境への配慮に関する要綱第５条の規定に基づき、計画書を提出します。

	特定工場の所在地及び名称

	（当初・変更）計画
※いずれかを〇で囲む。
	面積（㎡）
	敷地面積に対する面積率(％)

	変更前
（減少後の面積）
	変更後
	変更前
（減少後の率）
	変更後

	敷地

	緑地

	環境施設（緑地を含む。）

	周辺地域に係る生活環境への配慮の内容及び時期（具体的に）
	計画期間
	　　　　年　　　月　～　　　　年　　月

	実施時期
	年　　　月

	配慮の内容

	変更した内容及び時期
	※当初の計画から変更した場合にその変更の内容を記載すること。

様式第２号（第６条関係）

対象工場の周辺地域に係る生活環境への配慮に関する（進捗・完了）報告書

年　　月　　日

高砂市長　様

届出者	氏名又は名称及び住所並びに
法人にあってはその代表者の氏名
[bookmark: _GoBack]
（担当者）
電話

　工場立地特例対象区域内特定工場の周辺地域に係る生活環境への配慮に関する要綱第６条の規定により報告します。

	特定工場の所在地及び名称

	面積（㎡）
	敷地面積に対する面積率(％)

	(計画書記載の)
変更後
	実績
	(計画書記載の)
変更後
	実績

	敷地

	緑地

	環境施設（緑地を含む。）

	計画書で記載した「周辺地域に係る生活環境への配慮の内容及び時期」の内容と対比した実績
	※進捗報告の場合は、実施年度分の実績のみ記載すること。